СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

ь яИ от ШмТт№
на № от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о
Контрольно-счетной палате Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета
Сабинского муниципального района от
22.12.2011 года №82

В связи с принятием Федерального закона от 27.12.2018 года №559-ФЗ «О
внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» и статью 13 Федерального закона «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и рассмотрев протест
Прокуратуры Сабинского района, Совет Сабинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Сабинского муниципального района от 22.12.2011 года №82 следующее
изменение:

1.1. пункт 2 статьи 6 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.»;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте
Сабинского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по
адресу http://saby.tatarstan.ru.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru